
Datum / Date: 19.08.2015

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE KATEGORIE

Rank Race no. UCI code Surname and name Team Licence Category Ital.V.Z. Vyluč.Z. Bod.Z. Celkem

1 7 CZE20010128 KOMÍNEK Luboš Dukla Praha 20456 ŽÁCI-starší 16 16 16 48

2 13 CZE20010616 KOLAŘÍK Lukáš SKC Tufo Prostějov 20364 ŽÁCI-starší 15 15 15 45

3 17 CZE20010216 ŠMÍDA Michal MTB Moravec 5561 ŽÁCI-starší 14 13 13 40

4 12 SVK20010806 CÁK Filip CK Olympik Trnava 7459 ŽÁCI-starší 12 14 12 38

5 5 CZE20010317 KŘENEK Adam TJ Favorit Brno 20473 ŽÁCI-starší 13 12 8 33

6 19 CZE20030327 OBDRŽÁLEK Tomáš SKC Tufo Prostějov 20290 ŽÁCI-mladší 9 11 11 31

7 11 SVK20030605 OPET Tomáš CK Olympik Trnava 7138 ŽÁCI-mladší 11 10 10 31

8 8 CZE20010421 HRUBEC Jan Dukla Praha 20455 ŽÁCI-starší 8 8 9 25

9 18 CZE20010215 PÁV Tadeáš CK BÍTOVSKÁ 19857 ŽÁCI-starší 10 9 4 23

10 3 CZE20010131 SKUHRAVÝ Matěj SP KOLO LOAP SPECIALIZED 20471 ŽÁCI-starší 4 4 14 22

11 4 CZE20030218 VÁVRA Petr CK BÍTOVSKÁ 7758 ŽÁCI-mladší 7 7 7 21

12 1 CZE20050325 ŠILHAVÝ Daniel SP KOLO LOAP SPECIALIZED 19871 ŽÁCI-mladší 5 6 6 17

13 16 CZE20040820 TELECKÝ Štěpán TJ Favorit Brno 19223 ŽÁCI-mladší 6 2 5 13

14 15 CZE20050205 POLANSKÝ Adam SKC Tufo Prostějov 20562 ŽÁCI-mladší 2 5 7

15 2 CZE20050325 ŠILHAVÝ Ondřej SP KOLO LOAP SPECIALIZED 20535 ŽÁCI-mladší 1 3 4

16 14 CZE20030123 POLANSKÝ Daniel SKC Tufo Prostějov 19292 ŽÁCI-mladší 3 1 4

Datum / Date: 19.08.2015

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE KATEGORIE Omniové body

Rank Race no. UCI code Surname and name Team Licence Category Italská vyluč.

1 7 CZE20010128 KOMÍNEK Luboš Dukla Praha 20456 ŽÁCI-starší 16

2 13 CZE20010616 KOLAŘÍK Lukáš SKC Tufo Prostějov 20364 ŽÁCI-starší 15

3 17 CZE20010216 ŠMÍDA Michal MTB Moravec 5561 ŽÁCI-starší 14

4 5 CZE20010317 KŘENEK Adam TJ Favorit Brno 20473 ŽÁCI-starší 13

5 12 SVK20010806 CÁK Filip CK Olympik Trnava 7459 ŽÁCI-starší 12

6 11 SVK20030605 OPET Tomáš CK Olympik Trnava 7138 ŽÁCI-mladší 11

7 18 CZE20010215 PÁV Tadeáš CK BÍTOVSKÁ 19857 ŽÁCI-starší 10

8 19 CZE20030327 OBDRŽÁLEK Tomáš SKC Tufo Prostějov 20290 ŽÁCI-mladší 9

9 8 CZE20010421 HRUBEC Jan Dukla Praha 20455 ŽÁCI-starší 8

10 4 CZE20030218 VÁVRA Petr CK BÍTOVSKÁ 7758 ŽÁCI-mladší 7

11 16 CZE20040820 TELECKÝ Štěpán TJ Favorit Brno 19223 ŽÁCI-mladší 6

12 1 CZE20050325 ŠILHAVÝ Daniel SP KOLO LOAP SPECIALIZED 19871 ŽÁCI-mladší 5

13 3 CZE20010131 SKUHRAVÝ Matěj SP KOLO LOAP SPECIALIZED 20471 ŽÁCI-starší 4

14 14 CZE20030123 POLANSKÝ Daniel SKC Tufo Prostějov 19292 ŽÁCI-mladší 3

15 15 CZE20050205 POLANSKÝ Adam SKC Tufo Prostějov 20562 ŽÁCI-mladší 2

16 2 CZE20050325 ŠILHAVÝ Ondřej SP KOLO LOAP SPECIALIZED 20535 ŽÁCI-mladší 1

Turné 4 drah - Brno

Omnium - konečné pořadí

Turné 4 drah - Brno

Italský vylučovací závod

Omniové body



Datum / Date: 19.08.2015

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE KATEGORIE Omniové body

Rank Race no. UCI code Surname and name Team Licence Category Vylučovací závod

1 7 CZE20010128 KOMÍNEK Luboš Dukla Praha 20456 ŽÁCI-starší 16

2 13 CZE20010616 KOLAŘÍK Lukáš SKC Tufo Prostějov 20364 ŽÁCI-starší 15

3 12 SVK20010806 CÁK Filip CK Olympik Trnava 7459 ŽÁCI-starší 14

4 17 CZE20010216 ŠMÍDA Michal MTB Moravec 5561 ŽÁCI-starší 13

5 5 CZE20010317 KŘENEK Adam TJ Favorit Brno 20473 ŽÁCI-starší 12

6 19 CZE20030327 OBDRŽÁLEK Tomáš SKC Tufo Prostějov 20290 ŽÁCI-mladší 11

7 11 SVK20030605 OPET Tomáš CK Olympik Trnava 7138 ŽÁCI-mladší 10

8 18 CZE20010215 PÁV Tadeáš CK BÍTOVSKÁ 19857 ŽÁCI-starší 9

9 8 CZE20010421 HRUBEC Jan Dukla Praha 20455 ŽÁCI-starší 8

10 4 CZE20030218 VÁVRA Petr CK BÍTOVSKÁ 7758 ŽÁCI-mladší 7

11 1 CZE20050325 ŠILHAVÝ Daniel SP KOLO LOAP SPECIALIZED 19871 ŽÁCI-mladší 6

12 15 CZE20050205 POLANSKÝ Adam SKC Tufo Prostějov 20562 ŽÁCI-mladší 5

13 3 CZE20010131 SKUHRAVÝ Matěj SP KOLO LOAP SPECIALIZED 20471 ŽÁCI-starší 4

14 2 CZE20050325 ŠILHAVÝ Ondřej SP KOLO LOAP SPECIALIZED 20535 ŽÁCI-mladší 3

15 16 CZE20040820 TELECKÝ Štěpán TJ Favorit Brno 19223 ŽÁCI-mladší 2

16 14 CZE20030123 POLANSKÝ Daniel SKC Tufo Prostějov 19292 ŽÁCI-mladší 1

Datum / Date: 19.08.2015

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE KATEGORIE Body Omniové body

Rank Race no. UCI code Surname and name Team Licence Category Bodovačka Bodovačka

1 7 CZE20010128 KOMÍNEK Luboš Dukla Praha 20456 ŽÁCI-starší 26 16

2 13 CZE20010616 KOLAŘÍK Lukáš SKC Tufo Prostějov 20364 ŽÁCI-starší 23 15

3 3 CZE20010131 SKUHRAVÝ Matěj SP KOLO LOAP SPECIALIZED 20471 ŽÁCI-starší 16 14

4 17 CZE20010216 ŠMÍDA Michal MTB Moravec 5561 ŽÁCI-starší 9 13

5 12 SVK20010806 CÁK Filip CK Olympik Trnava 7459 ŽÁCI-starší 7 12

6 19 CZE20030327 OBDRŽÁLEK Tomáš SKC Tufo Prostějov 20290 ŽÁCI-mladší 4 11

7 11 SVK20030605 OPET Tomáš CK Olympik Trnava 7138 ŽÁCI-mladší 2 10

8 8 CZE20010421 HRUBEC Jan Dukla Praha 20455 ŽÁCI-starší 1 9

9 5 CZE20010317 KŘENEK Adam TJ Favorit Brno 20473 ŽÁCI-starší 0 8

10 4 CZE20030218 VÁVRA Petr CK BÍTOVSKÁ 7758 ŽÁCI-mladší 0 7

11 1 CZE20050325 ŠILHAVÝ Daniel SP KOLO LOAP SPECIALIZED 19871 ŽÁCI-mladší 0 6

12 16 CZE20040820 TELECKÝ Štěpán TJ Favorit Brno 19223 ŽÁCI-mladší -20 5

13 18 CZE20010215 PÁV Tadeáš CK BÍTOVSKÁ 19857 ŽÁCI-starší -20 4

2 CZE20050325 ŠILHAVÝ Ondřej SP KOLO LOAP SPECIALIZED 20535 ŽÁCI-mladší DNF

14 CZE20030123 POLANSKÝ Daniel SKC Tufo Prostějov 19292 ŽÁCI-mladší DNF

15 CZE20050205 POLANSKÝ Adam SKC Tufo Prostějov 20562 ŽÁCI-mladší DNF

Turné 4 drah - Brno

Bodovací závod

Turné 4 drah - Brno

Vylučovací závod


